АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                    МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2010 г.                                  № 17
Об утверждении перечня  должностей                                                           муниципальной службы, в течение двух                                                                      лет после увольнения с которых, граждане,                                                               их замещавшие, обязаны при заключении                                                          трудовых договоров сообщать представителю                                              нанимателя (работодателю) сведения о                                                          последнем месте своей службы

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года                  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  п. 4 Указа Президента РФ от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и на основании ст. 30 Устава Междуреченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, граждане, их замещавшие, обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Обнародовать настоящее постановление путём вывешивания его в установленных местах:

     -здание администрации – с. Междуречье, ул. Луговая, 22;

     -здание администрации – с. Покурлей, ул. Революционная, 89;

     -доска объявлений напротив дома №3 ст. Буровка ул. Привокзальная;

4. Настоящее постановление вывешивается на период 7 календарных дней: с 22.09.2010 года по 28.09. 2010 года.

5. Датой обнародования считать 22.09.2010 года.

6. После обнародования настоящее постановление хранится в администрации Междуреченского муниципального образования.
7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с. Междуречье, ул. Луговая, 22.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Междуреченского                                                                 муниципального образования,                                                                 исполняющий полномочия главы                                                                      администрации Междуреченского                                                         муниципального образования                                             О.А. Андриенко

Приложение к постановлению администрации

Междуреченского муниципального образования

 От 21.09.2010 г. № 17
Перечень

должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, граждане, их замещавшие, обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения  о последнем месте своей службы

1. Заместитель главы администрации.

2. Ведущий специалист.

     3.   Специалист 1 категории.
И.о Главы Междуреченского                                                                 муниципального образования,                                                                 исполняющий полномочия главы                                                                      администрации Междуреченского                                                         муниципального образования                                             О.А. Андриенко

2